PAGE
3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2022

	№
	38/236-5

	г. Нелидово

О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах депутатов Нелидовской городской Думы
по седьмому (одномандатному) избирательному округу и шестнадцатому (одномандатному) избирательному округу 11 сентября 2022 года
в участковые избирательные комиссии Нелидовского городского округа
В соответствии со статьями 26, 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа от 18.08.2022 № 36/235-5 «Об избирательных бюллетенях для голосования на дополнительных выборах депутатов Нелидовской городской Думы по седьмому (одномандатному) избирательному округу и шестнадцатому (одномандатному) избирательному округу  11 сентября 2022 года», территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени на дополнительных выборах депутатов Нелидовской городской Думы по седьмому (одномандатному) избирательному округу и шестнадцатому (одномандатному) избирательному округу 11 сентября 2022 года в участковые избирательные комиссии Нелидовского городского округа согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Нелидовского городского округа №№ 604, 605, 611, 621-624.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа Т.В. Чубрикову.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                         Т.В. Чубрикова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                            Н.П. Васькова

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Нелидовского округа

от 18 августа 2022 года № 38/236-5

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Нелидовской городской Думы по седьмому (одномандатному) избирательному округу и шестнадцатому (одномандатному) избирательному округу 11 сентября 2022 года в участковые избирательные комиссии Нелидовского городского округа
	№

п/п
	Номер избирательного участка
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей
(по состоянию
на 01.07.2022 года)
	Количество

передаваемых избирательных бюллетеней

	Седьмой (одномандатный) избирательный округ

	1.
	611
	246
	190

	2.
	621
	84
	70

	3.
	622
	170
	130

	4.
	623
	291
	220

	5.
	624
	365
	280

	ИТОГО
	1156
	890

	Резерв в ТИК

	266

	Шестнадцатый (одномандатный) избирательный округ

	1.
	604
	577
	440

	2.
	605
	720
	540

	ИТОГО
	1297
	980

	Резерв в ТИК

	317